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Medlemsavgift och deltagaravgift 
Alla spelare och ledare betalar medlems- och deltagaravgift.  

Medlemsavgiften* bekostar försäkringar, spelar- och ledarutvecklingar. 

Deltagaravgifter* bekostar domare, matchkläder, ledarutbildning, planhyra, hyra för 
omklädningsrum, grundutrustning till lagen (bollar, koner, västar mm.), deltagande i seriespel samt 
kostnader för distriktläger och särskilda satsningar inom respektive sektion. 
 

Evenemang och åtaganden som medlem 
▪ Alla spelare och ledare i föreningen går in gratis på alla ordinarie seriematcher. 
▪ Coop Cupen är Sunnanås egen cup för ungdomar. Den arrangeras av ungdomslagen, där 

varje årskull har ett givet uppdrag, med stöd av föreningen. Alla intäkter går till 
ungdomsverksamheten i SSK. 

▪ Herr- och dammatcher under säsongen bemannas delvis av ungdomslagen. Dels av 
föräldrar, dels av barnen. 

▪ Under lågsäsong sker en föreningsaktivitet. 2023 såldes det Bingolotter i november. 
  
 

Till dig som vårdnadshavare till spelare i Sunnanå SK 
Som vårdnadshavare till barn som är med i vår verksamhet är det viktigt att du: 

Utöver ovanstående åtaganden får varje lag bestämma själva över sin lagkassa. Det innebär ofta 
att man genomför försäljning eller arbete av något slag. Lagkassan används till att åka på cuper, 
köpa in fika, ha roliga aktiviteter med mera.  

Stödjer ditt eget och andras barn genom att du bryr dig, är nyfiken, skjutsar till matcher, 
medverkar vid föräldraträffar, ovanstående åtaganden med mera. Det krävs att du är en god 
förebild genom att inte bara se på resultatet utan mera fokusera på glädjen och 
utvecklingsmöjligheterna. 
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*Medlemsavgift 
Medlemsavgift 350 :- 
Familjekort 500 :- (två eller fler medlemmar från samma familj) 
Stödmedlem 200 :-  
 
**Deltagaravgift  
7-9 år (Födda 2015-2017) 1050 :-   
10-14 år (Födda 2010-2014) 1450 :- 
15- och äldre (Födda 2009 och tidigare) 1650 :-   
Kostnaden blir medlemsavgift + deltagaravgift (ex 350+1050=1400kr) 
 

Föreningens grundvärderingar och organisation 
Besluten i Sunnanå SK fattas av styrelsen i föreningen.  

Kortfattat om Värdegrunderna:  

Medskapande – att vilja, påverka och påverkas, ta ansvar och vara aktiv.  

Självtillit – att utveckla självförtroende och självkänsla hos både individ och lag.  

Utveckling på flera plan – både som människa och fotbollsspelare.  

 

 

 


